1

台灣省嘉義市選舉委員會第 234次委員會議紀錄

時間：民國 96年 11月 8日下午 4時 0分

地點：本會 3樓會議室

出席人員：如簽到簿

列席人員：如簽到簿

主持人：黃主任委員敏惠                           紀錄：陳顯利

報告事項：

一、 宣讀第 233次委員會議紀錄，謹請  公鑒。

二、 報告中央選舉委員會函復「關於第 7屆立法委員選舉為保障原住民選

舉人投票秘密措施」乙案，報請 公鑒。

三、 報告中央選舉委員會已於 96年 10月 30日發佈全國性公民投票案第 3

案之投票日期、投票起止時間、編號、主文、理由書、政府機關針對

公民投票案提出之意見書、公民投票權行使範圍及方式等事項公告，

報請  公鑒。

四、 報告中央選舉委員會已於 96年 10月 30日發佈全國性公民投票案第 4

案之投票日期、投票起止時間、編號、主文、理由書、政府機關針對

公民投票案提出之意見書、公民投票權行使範圍及方式等事項公告，

報請  公鑒。

五、 檢附有關選舉與公民投票案同日辦理投票工作之「一階段領（投）票

及二階段領（投）票的優劣分析」報告，報請  公鑒。

決定：洽悉。

討論事項：

第一案：

 2

案由：擬定「第 7屆立法委員選舉嘉義市區域及原住民候選人申請登記須

知（草案）」乙份，如附件，請 審議。

說明：如附件。

決議：照案通過。

第二案：擬定第 7屆立法委員選舉各投開票所設置地點公告稿乙種，如附

件，請 審議。

說明：如附件。

決議：修正後通過（西區部份增填嘉義市）

第三案：為配合第 7屆立法委員選舉本市原住民選舉人投票所設置方式，

擬派車接送部份獨居年老或行動不便之原住民選舉人前往投票所

投票。

說明：如附件。

決議：不通過（爭議性大且恐發生選務糾紛）。

第四案：擬定第 7屆立法委員選舉本市原住民選舉人投票所設置地點宣導

方式，請 審議。

說明：如附件。

決議：修正後通過。

臨時動議：

第一案：有關選舉與公民投票案同日辦理投票工作，擬建請中選會採用二

階段領（投）票乙案，請  討論。

說明：如附件件。

決議：修正後通過（本市採納二階段領（投）票）。

散會: 下午 5 時 30 分。